

Sagabuild, s.r.o.

Slničná 2291/12

026 01 Dolný Kubín

IČO: 45683875 IČDPH:

SK2023096306

Faktúra £.

Zapísaná v OR Okr. Súdu Žilina, Odd.: Sro, Vložka č 53341/L

FAKTÚRA

s- Odberateľ _____

Názov Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Spiš. Podhradie

Adresa Spišská kapitula 9

PSČ 053 04

Mesto: Spišské Podhradie

č. účtu 0524527700/0900

IČO .00179124

V DIČ 2021235689

A s- Dátum _____

Vystavenia 14.10.2011

Dodanie služby 10.10.2011

Splatnosti 14 01.2012

Objednávka č. _____

Vystavil Ing. Stanovský

Množ.	Popis
1	Na základe Zmluvy o dielo zo dňa 17.6.2011 Vám fakturujeme stavebné práce na akcii " Rekonštrukcia CSŠ Dolný Kubín spojená so zlepšením energetickej hospodárnosti budovy a vybavením interiéru" podľa priloženého súpisu prác.

Cena bez DPH

377 788,07 €

Sadz.

DPH

20%

DPH

75 557,61 €

Cena s DPH

453 345,68 €

Rozpis DPH:

sadzba základ	daň
20%	377 788,07 €
	75 557,61 €
CELKOM K ÚHRADE	453 345,68 €

Spôsob platby

- Hotovosť
 šekom Kredit,
 kartou Bežný
 účet
Číslo účtu Kód
banky

277 777 8259
0200~

Pre vnútornú potrebu

Ako variabilný symbol uveďte číslo faktúry

Pracbatná finančné kartrota vykonaní Sca:

Sagabuild, s.r.o.

Sagabuild, s.r.
Slničná 2291/12
026 01 Dolný Ku



Likvidačný list

Organizácia :SAGABUILD s r.o.						Faktúra F325/010						
Adresa: Slnecná 2291/12						Párovaci symbol: 1 Zo dňa 14.10.2011 Celkom 453 345,68						
026 01 Dolný Kubín												
IČO: 45683875 DIČ: IČ DPH SK2023096306												
Poznámka : <i>Fakturované práca bola preskúmaná podľa zákona č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútomom audite, operácia je v súlade so schváleným rozpočtom, s uzatvorenou zmluvou a so všeobecne záväznými predpismi.</i>												
Popis účt. prípadu Úhrada		MÁ DAT					DAL					
		Účet	Stredisko	Projekt	Zdroj	Z/N	Účet	Stredisko	Projekt	Zdroj	Z/N	Suma [EUR]
Rekonštrukcia CSŠ Dolný Kubín - stavebná práca		042/301	5	05	03		321/500	5	05	03		453 345,68
Osoba zodpovedná za účtovný prípad :			Doklad vystavil: ' Ing. Anna Brozáková			Osoba zodpovedná za zaúčtované : „ Ing. Anna Brozáková J						

Prípustnosť uvedenej hospodárskej operácie potvrdzujem

Spišské Podhradie, 14.10.2011

Podpis:

Po formálnej stránke prehodnotené

Spišské Podhradie, 14.10.2011

Podpis:

r

Schválil:

Mons. ThDr. Štefan Sečka PhD.



Podpis:A.F.

/ /

Stavba Rekonštr CSS Dolný Kubín spojená so zlepš energetohospod.budovy a moderniz interMiesto				Dol Kubín, Okružná ulica č 2062/25	
Objekt 01 - Hlavná budova školy				JKSO 80132	
Rozpočet		Zmluva č..		Spracoval Ing Jozef Muroko Dňa. 14 10 2011	
Odberateľ		Rímsko-katolícka cirkev, Biskupstvo Spišské Podhradie		IČO 00179124	
				DIČ 2021235689	
Dodávateľ		Sagabuild, s.r.o.		IČO 45683875	
				DIČ 2023096306	
Projektant		JANG s.r.o. - Ing árch Buriča, Ing árch Gustiňák		IČO	
				DIČ	
1 M30P		453 346		1 M 453 346	
1 M2ZP		453 346			
1 M2UP		453346			
A		B			
ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	IN Individuálne náklady	
1	HSV	145092,44	1 370,95	146 463,39	6 Práce nadčas
2	PSV	52815,88	178 508,80	231324,68	7 Murárske výpomocy
3	MCE				8 Bez pevnej podlahy
4	iné.				9
5	Súčet	197 908,32	179 879,75	377 788,07	10 Súčet radkov 6 až 9
C NUS • náklady umiestnenia stavby				D ON-ostatné náklady	
11	Zariadenie E			16	Ostatná náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14: j			20	Súčet riadkov 16 až 19:
stavebný dozor		fj s. o ^ ný		E Celkové náklady	
podpis:		y orl		21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 377 788,07
dátum: ^ "		N&97/- 101		22	DPH 20% z- 377 786,07 75 557,61
				23	DPH 0%z:
				24	Súčet riadkov 21 ež 23 453 345,68
				F Odpočet • pripočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis				podpis.	
dátum IH -10- 2011				dátum 44- 1o íofl	
pečiatka				pečiatka	
/# *«» (O O p j š v % V'- £>/ x^ íi<. ý 3				Sagabuild, s.r.o. Slnecná 2291/12 026 01 Dolný Kubí^	

ZISTOVACI PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRACACH

pre: a.) investičnú výstavbu b.) ostatné potreby

číslo 3 1

Sledované obdobie: mesiac 15.7-10.10.2011

Rok.2011

Počet príloh: _____

DODÁVATEĽ 45683875

Názov a sídlo (podľa IČO) _____ Sagabuild, s.r.o., Slnecná 2291/12, Dolný Kubín

Zmluva o dielo číslo _____ Zmluva o dielo zo dňa 17.06.2011 _____

ODBERATEĽ 00179124

Názov a sídlo (podľa IČO) _____ Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Spišské Podhradie, Spišská kapitula 9,053 04 Spišské Podhradie.

Zmluva o dielo číslo _____ Zmluva o dielo zo dňa 17.06.2011 _____

gTAVBA	etapa stavby	kategória stavby	kód agregát: le Statného plánu
Názov stavby <u>Rekonštrukcia CSŠ Dolný Kubín spojená so zlepšením energetickej hospodárnosti a vybavením interiéru</u>			
Názov fakturačného celku _____		Číslo _____	
Miesto stavby <u>Dolný Kubín</u> _____ kraj, okres			

ODSÚHLASOVANE ÚDAJE

R1	Rozpočtové náklady fakturačného celku podľa úvodného jednodupňového projektu	stí. 1	
----	--	--------	--

radok	Názov	oa začatia do konca Dredchadzaiúceho	v sledovanom mesiaci	oa začatia oo konca sledovabého mesiaca fsti.2+31
a	b	2	3	4
2	podvrtúiti pi JLD UUUUJIIUŽIIU IIIIIIIII	453 345,68	453 345,68	453 345,68
3				
4				

Vyhlasenie

Podpisani vyhlasuju, ze objem prac a dodavok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v príložených súpisoch vykonaných prác a dodavok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa vyhlásky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zistovania.

IOtoSM I. " tu. tí¹ y-i - .s. 9

/x

ŠŠ imk) I- »m) r

,D> K

:o. "KY 13"

Za odberateľa Meno: _____

Podpis: _____

Dátum: 11.10.2011

V

tr
hl k.

Dňa: _____

ib, K U *

Za dodávateľa Meno: _____

Podpis: _____

Dátum: _____

/m

agi
sln

S.R.O.

Zná-2291/12

026 01 Dolný Kubín

Stavebný dozor Meno _____

Podpis _____

Dátum _____

V

t. Ičt(i) M

Dňa 14.10.2011



Stavba: Rekonštr.CSŠ Dolný Kubín spojená so zlepš.energet.hospod.budovy a moderniz-interiéru Objekt: 01 -
 Hlavná budova školy

Sagabuild, s to,

Rekapitulácia splátky v EUR za obdobie

.10.2011

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie v práce	Špecifikovaný materiál ;	Spolu	Hmotnosť v tonách
				Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	6346,79	0,00	6346,79	1 168,26821
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	110304,19	0,00	110 304,19	74 524,67082
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	28 441,46	1 370,95	29 812,41	961 771,48829
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	145 092,44	1 370 95	146 463,39	1037 46442732
764 - Konštrukcie klampiarske	7 261,73	0,00	7 261,73	1 006,76640
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	23 515,00	178 508,80	202 023,80	269 898,99897
783 - Nátery	1181,50	0,00	1181,50	48,87300
784 - Malby	797,50	0,00	797,50	94,07200
786 - Calunnicke úpravy	20060,15	0,00	20 060,15	1 563,27284
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	52815,88	178 508,80	231 324,68	272 609,98321
Za rozpočet celkom	197 908,32	179879,75	377 788,07	1 310 074,41053

Sagabuild@**⁰
 3 cLná 2291 /«
 026 d Dolný Kubíi

t



Stavba: Rekonštr.CSŠ Dolný Kubin spojená so zlepš.energeLhospod.budovy a

modernizácia:

Sagabuild, s.ro

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie 15.07 -10,10.2011

Por číslo	Kód oennika	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotkové cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	31127-2101	Murivo nosné z tváric YTONG na MC-5 a tenkovret,maltu YTONG hr.200 P2-400	32,900	m3	154,34	5077,79
2	011	34294-8113	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	450,000	m	2,82	1 269,00
3-ZVISLÉAKOWLETNÉKONŠTRUKCIE spolu:				6 346,79			6346,79
6- ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY, VÝPLNE							
3	014	61242-1321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	8,600	m2	2,99	25,71
4	014	61242-5931	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dvemého štuková	284,000	m2	13,66	3879,44
5	011	62525-2005.R1	Zateplenie vonkajších osteni kontaktným zatepľovacim systémom { TERRANOVA, BAUMIT, Degussa...} s tepelnou izoláciou s do	301,600	m2	51,10	15 411,76
6	011	62525-2010.R	Zateplenie fasády kontaktným zatepľovacim systémom (TERRANOVA, BAUMIT, Degussa...) s tepelnou izoláciou s doskami polyst	2 097,680	m2	37,14	77907,84
7	011	62525-2414	Zatepľovací systém polystyrén hr 40mm bez povrchovej lenkovrstvej omietky - vyrovnanie podkladu	382,000	m2	8,95	3418,90
8		28396-09 PC1	Vnútomá parapetná doska plastová š. 200mm	534,275	m	8,97	4 792,45
9		28396-09 PC2	Vnútomá parapetná doska plastová š. 160mm	39,750	m	8,67	344,63
10		28396-09 PC3	Vnútomá parapetná doska plastová š. 150mm	45,300	m	8,50	385,05
11		28396-09.PC4	Vnútomá parapetná doska plastová š. 100mm	66,990	m	8,10	542,62
12		283964)91.PCI	Bočné krytky pre parapet š. 200mm	376,000	kus	1,00	376,00
13		283964)91.PC2	Bočné krytky pre parapet š 160mm	78,000	kus	1,00	78,00
14		28396-091 .PC3	Bočné krytky pre parapet š 150mm	60,000	kus	1,00	60,00
15		283964)91, PC4	Bočné krytky pre parapet é. 100mm	62,000	kus	1,00	62,00
16	011	64899-1111	Osadenie parapelných dosiek z plastických a pdoplasL hmóL š. do 200 mm	686,315	m	4,40	3 019,79
6 - ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY. VÝPLNE spolu				110 304,19			110 304,19
9- OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
17	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	3 136,000	mZ	1,62	5080,32
18	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky nad 10 m	650,000	m2	1,62	1053,00
19	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-1041	6 272,000	m2	0,93	5 832,96
20	003	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-1042	1300,000	m2	1,10	1 430,00
21	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	3 136,000	m2	1,00	3 136,00
22	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a t podlahami šírky nad 1,00 do 1.20 m výšky 10-30 m	650,000	m2 3	1,40	908,50
23	003	94494-4103	Ochrai 'vršiet' na boku lešenia zo siete Baumit - montáž	383,000	m2	1,00	383,00

Sagabuild, s.r.o.
 Slnecná 2291/12,
 026 01 Dolný Kubin



Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie 15.07 -10.10.2011

Poř. číslo	Kód oenniks	Kód položky	Popis položky, slabebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
24	003	94494-5013	Montáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	35,000	m	6,43	225,05
25	003	94494-5193	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia zachytnej striešky k cene -5013	35,000	m	1,59	55,65
26	011	95392-2991	Osadenie plastovej vetracej mriežky vonkajšej do tmelu vrátane predĺženia PVC DN50	160,000	kus	3,90	624,00
27	MAT	2861052300	Rúrka odpadová rovná z PVC D 50x1 ,Bmm	20,000	m	0,80	16,00
28	MAT	429 7100 PC1	Vetracia mriežka stenová plastová kruhová priemer 70mm s protidažďovou žalúziou a sieťou proti hmyzu	160,000	kus	7,31	1169,60
-29	011	95392-2993	Osadenie hliníkovej veľiacej mriežky vonkajšej do tmelu s prikotvením	6,000	kus	3,95	23,70
30	MAT	429 7100.PC3	Vetracia mriežka stenová hliníková 750x180mm s protidažďovou žalúziou a sieťou proti hmyzu	5,000	kus	29,85	149,25
31	MAT	429 7100.PC5	Vetracia mriežka stenová hliníková 1000x700mm s protidažďovou žalúziou a sieťou proti hmyzu	1,000	kus	36,10	36,10
32	013	96806-2357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,0481	350,000	m2	4,10	1 435,00
33	013	97908-1111	Odvoz subny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	75,000	t	9,69	726,75
34	013	97908-1121	Odvoz subny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	75,000	t	0,35	26,25
35	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu subny a vybúraných hmôt do 10 m	75,000	t	6,22	466,50
36	013	97908-2121	Vnútrostavenskú dopravu subny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	75,000	t	0,70	52,50
37	013	97908-9112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	75,000	t	28,00	2100,00
38	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	84,000	t	15,25	1281,00
9 -OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE Spolu				29 812,41			29812,41
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu				146 463,390			146463,39
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
764 - Konštrukcie klampiarske							
39	764	76441-0880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm 0,002871	550,000	m	0,93	511,50
40	764	76443-0250.2	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 675 mm vrátane podkladného plechu rš 560 mm	480,000	m	13,35	6 408,00
41	764	99876-4202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1,300	%	263,25	342,23
764 - Konštrukcie klampiarske spolu				7 261,73			7261,73
767 - Konštrukcia doplnk kovové stavebné							
42	767	76711-3.R1	Montáž dverí z AL-profilov. s ukotvením a vypenením okolo rámu PUR penou, vrátane parotesnej a difúznej tesniacej pásky	65,580	m	13,55	888,61
43	MAT	553413 PC11	Dvere 2krd 1800x2400mm z Alprofilav exteriérové, 2x s bočnými svetlíkmi 310x240mm a nadsvebikom 2x310x1000+1600x1000	2,000	kus	2 600,00	5200,00
44	MAT	553 413.PC2	Dvere 2krd 1 800x2400mm z Al-profílov interiérové, 2x s bočnými svetlíkmi 310x2400mm a nedsvebikom 2x310x1000+1800x1000	2,000	kus	4 344,00	8688,00



Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie 15.07 -10.10.2011

Por číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
45	MAT 553 413.PC3		Dvere 1krd 1100x2070mm z ATprofilu exteriérové, čiastočne presklené izolačným dvojsklom drôtosklom. dolná časť plná	2,000 kus		1 012,00	2 024,00
46	MAT 553 413PC4		Dvere 1 krd. 1100x2070mm z Al-profilov exteriérové, čiastočne presklené izolačným dvojsklom drôtosklom, dolná časť plná	1,000 kus		1012,00	1 012,00
47	767 76711-3.R2 46		Montáž stien e priečok pre zasklenie z AL-profilov vrátane parotesnej a difúznej tesniacej pásky	22,600 m		12,85	290,41
	MAT 553 4130 PC1		Presklené stena z Al profilov 2400x3250mm, exteriérová e prerušeným tepelným mostom, zasklená izolačným dvojsklom	2,000 kus		853,00	1 706,00
49	767 76763-132R		Montáž okna plastového so zasklením, s vypenením okolo rámu PUR penou, vrátane parotesnej a difúznej tesniacej pásky	1 530,000 m		11,50	17 595,00
50	MAT 61141248.PC5		Plastové okno 2700x2400mm štvordielne, všetky kridla pevné. zasklené prolipažiamym sklom EW 30 D3	1,000 kus		7 410,00	7 410,00
51	MAT 61141248.PC6		Plastové okno 2700x1200mm 3-krd otváracé - otváracé-sklopné - otváracé, zasklené izolačným dvojsklom, so sieťou, farb	2,000 kus		1052,00	2 104,00
52	MAT 611 41248 PC7		Plastové okno 1500x1200mm 2-krd. otváracé - otváracé-sklopné, zasklené izolačným dvojsklom . so sieťou, farba skla mlieč	2,000 kus		772,00	1 544,00
53	MAT 61141248 PC8		Plastové okno 1500x1200mm 2-krd, otváracé - otváracé-sklopné, zasklená izolačným dvojsklom. so sieťou	3,000 kus		689,00	2 067,00
54	MAT 61141248 PC9		Plastové okno 2400x2400mm štvordielne, horné kridla otváram-sklopné, dolné kridla sklopné, zasklené izolačným dvojsklom	3,000 kus		1 011,00	3 033,00
55	MAT 611 41248PC1					1 016,00	
56	MAT 611 41248PC11		Plastové okno 2700x2400mm štvordielne otváracé-sklopné. zasklené izolačným dvojsklom	56,000 kus			56896,00
57	MAT 61141248PC12		Plastové okno 2100x2400mm štvordielne otváracé-sklopné, zasklené izolačným dvojsklom	4,000 kus		940,00	3 760,00
58	MAT 611 41248PC14		Plastové okno 2100x2400mm štvordielne otváracé-sklopné, zasklené izolačným dvojsklom so sieťou	3,000 kus		940,00	2 820,00
59	MAT 611 41248PC17		Plastové okno 2700x2400mm štvordielne otváracé-sklopné. zasklené izolačným dvojsklom so sieťou	7,000 kus		1 072,00	7 504,00
60	MAT 61141248PC18		Plastové okno 1500x2400mm dvojdielne otváracé-sklopné, zasklené izolačným dvojsklom	7,000 kus		585,00	4 095,00
61	MAT 611 41248PC19		Plastové okno 900x2400mm dvojdielne otváracé-sklopné, zasklené izolačným dvojsklom	1,000 kus		435,00	435,00
62	MAT 611 41248PC20		Plastové okno 900x1200mm 1-krd otváracé-sklopné, zasklené izolačným dvojsklom, otváranie tiahom	1,000 kus		521,00	521,00
63	MAT 611 41248PC21		Plastová okno 600x1200mm 1-krd. otváracé-sklopné, zasklené izolačným dvojsklom, otváranie tiahom	23,000 kus		499,00	11477,00
64	MAT 611 41248PC22		Plastové okno 600x1200mm 1-krd otváracé, zasklené izolačným dvojsklom	4,000 kus		199,00	796,00
65	MAT 611 41248PC23		Plastové okno 1500x1200mm 2-krd otváram-ektapné, zasklené izolačným dvojsklom, 1-krd otváranie tiahom	6,000 kus		544,00	3 264,00
66	MAT 611 41248PC24		Plastové okno 2700x1200mm 3-krd, otváracé - otváracé-sklopné - otváracé. zasklená izolačným dvojsklom	5,000 kus		564,00	2 820,00
67	MAT 611 41248PC25		Plastové okno 2700x1200mm . 3-krd otváracé-otváracé-sklopné-otváracé. zasklené izolačným dvojsklom	1,000 kus		930,00	555*930,00
68	MAT 611 41248PC27		Plastové okno 1100x2400mm dvojdielne, otváracé e sklopné, zasklené izolačným dvojsklom	2,000 kus			
			Plastové okno 2700x1200mm trojdielne, 1diel pevný, 2diely s*tiapné, zasklené izolačným dvojsklom	2,000 kus			
			<A.			562,t	24, (

Sagabuild,
s.r.o.Slnecná 2291/12
026 01 Dolný
Kubín1 V-
Vt ^áfe.OO . .
iiQebny

562,t

24, (

V/. c-

Strana
101
L

Por číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
69	MAT	611 41248PC3	Piestová okno 2400x2400mm štvordielne, všetky krídla pevné, zaskené izolačným dvojsklom	3,000	kus	6710,00	20 130,00
70	MAT	61141248PC31	Plastové okno 2400x2400mm štvordielne, 1kri otvárávo-sklpné, 3 krd pevná, zaskená izolačným dvojsklom	2,000	kus	995,00	1 990,00
71	MAT	611 41248PC34	Plastové okno 940x1200mm 1krd otvárávo-sklpné, zaskené izolačným dvojsklom	1,000	kus	234,00	234,00
72	MAT	611 41248PC35	Plastová okno 2400x1200mm trojdielne všetky krídla sklpné, zaskené izolačným dvojsklom	2,000	kus	566,00	1132,00
73	MAT	611 41248PC36	Plastové okno 2700x2400mm štvordielne, t krd otvárávo-sklpné, 3 krd pevné, zaskené izolačným dvojsklom	2,000	kus	798,00	1 596,00
74	MAT	611 41248PC39	Plastové okno 2400x2400mm štvordielne. 1 krd otvárávo-sklpné, 3 krd. pevné zaskené izolačným dvojsklom	1,000	kus	740,00	740,00
75	MAT	611 41248PC4	Plastové okno 900x1200mm 1 - krd,sklpné, zaskené izolačným dvojsklom	6,000	kus	219,50	1317,00
76	MAT	611 41248PC40	Plastové okno 2700x2400mm štvordielne, hor.krd otváráv, dolné krd sklpné zaskené izolačným dvojsklom	4,000	kus	1 646,00	6 584,00
77	MAT	611 41248PC42	Plastové okno 1500x1200mm dvojdielne, 1 krd.otvárávo-sklpné, 1-krd pevné, zaskené izolačným dvojsklom	4,000	kus	482,00	1 928,00
78	767	76764-13.R1	Montáž dverí a stien plastových s ukotvením a vypenením okolo rámu PUR penou, vrátane parotesnej a difúznej tesniacej	180,000	m	11,50	2070,00
- 79	MAT	611 41240.PC10	Plastové dvere dvojkridlové s pevným nadsvetlikom 1100x2070mm exteriérové celopresklené izolačným dvojsklom, vrátane kov	1,000	kus	973,00	973,00
	MAT	611 41240 PC11		1,000	kus	892,00	892,00
80			Piestové dvere dvojkridlové s pevným nadsvetlikom 1500x3285mm exteriérové celopresklené izolačným dvojsklom vrátane kov				
81	MAT	611 41240.PC3	Plastová zaskená stena 2400x3250mm exteriérová, zaskiena izolačným dvojsklom	2,000	kus	1 251,00	2502,00
82	MAT	611 41240 PC6	Plastové dvere jednokridlové 940x2400mm exteriérové čiastočne presklené izolačným dvojsklom spodná časť plná, vrátane k	1,000	kus	1 056,00	1 056,00
83	MAT	611 41240 PC8	Plastové dvere jednokridlové 1100x2070mm exteriérové čiastočne presklené izolačným dvojsklom s drotskom. spodná časť p	2,000	kus	972,00	1 944,00
84	MAT	611 41240 PC9	Plastové dvere dvojkridlové s pevným nadsvetlikom 1500x3285mm exteriérové celopresklené izolačným dvojsklom vrátane kov	1,000	kus	1 853,00	1 853,00
85	MAT	61141299 PC0	Tesniaoe pásky interiér +exteriér Butyl Bitumen. pena Max	1 710,000	m	3,38	5779 80
86	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad S do 12 m	0,800	%	3 338,73	2 670,98
			767 - Konštrukcie doplnk kovové stavebné spolu	202 023,80			202 023,80
' 87	783	78320-1811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcii oškrabaním	50 000	m2		
- 88	783	78322-5600	Nátery kov stav doplnk.konštr syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	50.000	m2		



Por. číslo	Kod cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mernej jednotka	Jednotková cena	Spolu
89	783	78322-6100	Nátery kov stav doplnk.konstr syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	50,000	m2	1,86	93,00
90	763	78352-3000	Nátery klampiarskych konštrukcii polyuretán farby RAL 7035 dvojnás. so základným náterom reaktívnou farbou	250,000	m2	3,47	867,50
				783 - Nátery spolu;			1 181,50
784 - Malby 764	78445-2272 R		Malby z maliarskych zmesi tekutých Primátor, Superiex, Farmal jednofarebné dvojnásobné výšky nad 3,60 m vrátane pentred	550,000	m2	1,45	797,50
91							
				784 Malby spolu			797,50
92	766	78662-1R1	Interiérové hliníkové žalúzie horizontálne lamekrvé do okien otváracích, sklápacích alebo vyklápacích	746,000	m2	26,85	20 030,10
93	786	99878-6202	Presun hmät pre čalunnicú úpravy v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do12m	0105	%	286,21	30 05
				786 • Čalunnicke úpravy spolu			20 060,15
				PRACE A DODAVKY PSV spolu			231 324,68
Za rozpočet celkom							377 788,07

Sagabuild,
s.r.o.
Slnečná 2291/12
026 01 Dolný Kulec

